北京金诚同达（上海）律师事务所

关于宁波均胜电子股份有限公司

2022 年年度股东大会的

法律意见书

上海市浦东新区世纪大道88号金茂大厦18层

电话：86-21-3886 2288      传真：86-21-3886 2288*1018

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

1

北京金诚同达（上海）律师事务所

关于宁波均胜电子股份有限公司

2022 年年度股东大会的

法律意见书

致：宁波均胜电子股份有限公司

根据《中华人民共和国证券法（2019 年修订）》（以下简称“《证券法》”）、

《中华人民共和国公司法（2018 年修正）》（以下简称“《公司法》”）和中

国证券监督管理委员会《上市公司股东大会规则（2022 年修订）》（以下简称

“《股东大会规则》”）等法律、法规和其他有关规范性文件的要求，北京金诚

同达（上海）律师事务所（以下简称“本所”）接受宁波均胜电子股份有限公司

（以下简称“均胜电子”或“公司”）的委托，指派律师参加公司 2022 年年度

股东大会（以下简称“本次股东大会”或“本次会议”）。

为出具本法律意见书，本所声明如下：

1．本所律师仅对本次股东大会的召集程序、召开程序、出席会议人员资格、

召集人资格、表决程序、表决结果及会议决议发表法律意见，并不对本次股东大

会所审议的议案、议案所涉及的数字及内容发表意见。

2．本所及经办律师依据《证券法》《律师事务所从事证券法律业务管理办

法》和《律师事务所证券法律业务执业规则（试行）》等规定及本法律意见书出

具日以前已经发生或者存在的事实，严格履行了法定职责，遵循了勤勉尽责和诚

实信用原则，进行了充分的核查验证，保证本法律意见书所认定的事实真实、准

确、完整，所发表的结论性意见合法、准确，不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并承担相应法律责任。

3．均胜电子已向本所出具书面文件、确认其提供的所有文件原件均是真实、

准确、完整的；所有复印件均与其原件相一致；所有原件或复印件的签名及盖章

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

2

均真实有效；并且，所有相关自然人均具有完全民事行为能力；均胜电子相关工

作人员口头介绍的情况均是真实、准确、完整的。本所律师依法对出具本法律意

见书所依据的文件资料的真实性、准确性、完整性进行了核查和验证。核查和验

证时，本所律师对与法律相关的事项履行法律专业人士特别的注意义务，对其他

事项履行普通人一般的注意义务。

4．本法律意见书仅依据其出具日或之前国家有权机关颁布的法律法规及本

所所获知的事实而出具。对其出具日后可能发生的法律法规的颁布、修改、废止

或事实的变更，本所并不发表任何意见。

5．对于本法律意见书至关重要而又无法得到独立证据支持的事实，本所依

据有关政府部门、均胜电子或其他有关单位等出具的证明文件出具法律意见。

6．本法律意见书仅供见证均胜电子本次股东大会相关事项之目的使用，不

得用作任何其他目的，本所同意将本法律意见书随本次股东大会其他信息披露资

料一并公告。

本所律师根据《股东大会规则》第五条的要求，按照律师行业公认的业务标

准、道德规范和勤勉尽责的精神，对本次股东大会所涉及的有关事项和相关文件

进行了必要的核查和验证，出具法律意见如下：

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

1

正  文

一、本次股东大会的召集、召开的程序

（一）本次股东大会的召集程序

本次股东大会由董事会提议并召集。2023 年 3 月 30 日，公司召开第十届董

事会第三十三次会议，审议通过了《关于召开公司 2022 年年度股东大会的议案》。

公司董事会于 2023年 3月 31日以公告形式在上海证券交易所信息披露网站

上刊登了关于召开本次股东大会的通知。通知载明了本次股东大会的召集人、时

间、地点、出席对象、审议事项、股权登记日、会议登记方法、会议联系电话和

联系人姓名等有关事项，股东大会通知还载明了网络投票方式的表决时间以及表

决程序。

（二）本次股东大会的召开程序

本次股东大会采取现场投票、网络投票相结合的方式召开。

本次股东大会现场会议于 2023 年 4 月 20 日 9:30 在浙江省宁波市国家高新

区清逸路 99 号如期召开。本次股东大会现场会议召开的实际时间、地点与股东

大会会议通知中所告知的时间、地点一致。本次股东大会由公司董事长王剑峰主

持。

本次股东大会网络投票时间为：2023年4月20日。通过上海证券交易所交易

系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即：2023年4月20

日9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的9:15-15:00，即：2023年4月20日9:15-15:00。

综上，本所律师认为，本次股东大会由董事会召集，会议召集人资格、会议

的召集及召开程序符合相关法律、行政法规和《宁波均胜电子股份有限公司章程》

（以下简称“《公司章程》”）、《宁波均胜电子股份有限公司股东大会议事规

则》（以下简称“《股东大会议事规则》”）的规定。

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

2

二、本次股东大会的出席会议人员、召集人

（一）出席会议人员资格

根据《公司法》《证券法》《公司章程》《股东大会议事规则》及本次股东

大会的通知，本次股东大会出席/列席对象为：

1．于股权登记日，即 2023 年 4 月 14 日收市时，在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司登记在册的公司股东（以下简称“公司股东”）。公司股东

有权出席本次股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该

代理人不必是公司股东；

2．公司董事、监事和高级管理人员；

3．本所律师；

4．其他人员。

（二）会议出席情况

本次会议现场出席及网络出席的股东和股东代表共32名，代表有表决权的股

份总数538,234,898股，占公司有表决权股份总数的39.3422%。具体情况如下：

1．现场出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东和股东代表共5名，代表有表决权的股份

总数519,897,941股。

经查验出席本次股东大会现场会议的股东及代理人的身份证明、持股凭证和

授权委托书以及公司本次股东大会股权登记日的股东名册，本所律师认为，出席

本次股东大会现场会议的股东（或股东代理人）均具有合法有效的资格，符合相

关法律、法规和规范性文件及《公司章程》的规定。

2．网络出席情况

网络投票股东资格系在其进行网络投票时，由上海证券交易所股东大会网络

投票系统进行认证。根据上海证券交易所指定的网络投票系统提供机构提供的数

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

3

据，通过网络投票进行有效表决的股东共计27名，所持有表决权的股份总数为

18,336,957股。

3．出席和列席会议的其他人员

除股东及股东代理人外，出席或列席本次股东大会的人员还有公司的董事、

监事、高级管理人员以及本所律师。

据此，本所律师认为，该等人员均具备出席和列席本次股东大会的合法资格。

（三）召集人

本次股东大会由公司第十届董事会召集。为召开本次股东大会，公司已于

2023年3月30日召开第十届董事会第三十三次会议，审议通过关于召开本次股东

大会的议案。

经核查，本所律师认为，本次股东大会召集人符合相关法律、法规和规范性

文件及《公司章程》的规定，召集人资格合法有效。

综上，本所律师认为，本次股东大会出席会议人员资格及召集人资格均合法、

有效。

三、本次股东大会的会议提案、表决程序及表决结果

（一）本次股东大会审议的提案

根据公司董事会在上海证券交易所信息披露网站上刊登的《宁波均胜电子股

份有限公司关于召开2022年年度股东大会的通知》（以下简称“《股东大会通

知》”），公司董事会提请本次股东大会审议的提案为：

1．普通决议议案

（1）《2022年度董事会工作报告》；

（2）《2022年年度报告及摘要》；

（3）《2022年度监事会工作报告》；

（4）《2022年度财务决算报告》；

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

4

（5）《2022年度利润分配预案》；

（6）《关于预测2023年度日常关联交易的议案》；

（7）《关于公司发行超短期融资券、短期融资券和中期票据的议案》；

（8）《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司及其子公司向有关金融

机构申请最高额不超过260亿元综合授信额度的议案》；

（9）《关于续聘毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）的议案》；

（10）《关于为董事、监事及高级管理人员等购买责任险的议案》；

（11）《关于为子公司提供担保的议案》；

（12）《关于换届选举公司第十一届董事会非独立董事的议案》；

①《关于选举王剑峰先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》；

②《关于选举朱雪松先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》；

③《关于选举陈伟先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》；

④《关于选举李俊彧女士为公司第十一届董事会非独立董事的议案》；

⑤《关于选举刘元先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》；

⑥《关于选举蔡正欣先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》。

（13）《关于换届选举公司第十一届董事会独立董事的议案》；

①《关于选举魏学哲先生为公司第十一届董事会独立董事的议案》；

②《关于选举鲁桂华先生为公司第十一届董事会独立董事的议案》；

③《关于选举余方先生为公司第十一届董事会独立董事的议案》。

（14）《关于换届选举公司第十一届监事会监事的议案》。

①《关于选举周兴宥先生为公司第十一届监事会监事的议案》；

②《关于选举王晓伟先生为公司第十一届监事会监事的议案》。

2．特别决议议案

（1）《关于提请股东大会授权董事会全权办理以简易程序向特定对象发行

股票相关事宜的议案》；

（2）《关于修订<公司章程>的议案》；

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

5

（3）《关于前次募集资金使用情况报告的议案》。

经核查，上述议案与本次《股东大会通知》所列的议案一致。本次股东大会

无修改原有会议议程及提出新提案的情况。

（二）本次股东大会的表决程序

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人就会议通知列明事项以记

名投票方式进行了表决，公司按《公司章程》和《股东大会规则》规定的程序进

行计票、监票。经核查，本所律师认为，公司本次股东大会现场会议的表决程序

符合法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的有关规定，合法有效。

出席本次股东大会网络投票的股东就会议通知列明事项以网络投票方式进

行了表决，网络投票系统提供机构上证所信息网络有限公司提供了网络投票的统

计数据。本所律师认为，本次股东大会网络投票的表决程序符合法律、法规和规

范性文件及《公司章程》的相关规定，合法有效。

（三）本次股东大会的表决结果

本次股东大会列入会议议程的提案共17项，均为对中小投资者单独计票议

案，各表决结果如下：

1．普通决议议案

（1）《2022年度董事会工作报告》

表决结果：同意538,076,698股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9706%；反对76,700股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0142%；弃权81,500股，占出席本次会议股东及股东代

理人代表有表决权股份总数的0.0152%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,178,957股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.4213%；反对76,700股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2805%；弃权81,500股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2982%。

（2）《2022年年度报告及摘要》

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

6

表决结果：同意538,077,398股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9707%；反对76,000股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0141%；弃权81,500股，占出席本次会议股东及股东代

理人代表有表决权股份总数的0.0152%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,179,657股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.4238%；反对76,000股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2780%；弃权81,500股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2982%。

（3）《2022年度监事会工作报告》

表决结果：同意538,076,698股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9706%；反对76,700股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0142%；弃权81,500股，占出席本次会议股东及股东代

理人代表有表决权股份总数的0.0152%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,178,957股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.4213%；反对76,700股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2805%；弃权81,500股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2982%。

（4）《2022年度财务决算报告》

表决结果：同意538,076,698股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9706%；反对76,700股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0142%；弃权81,500股，占出席本次会议股东及股东代

理人代表有表决权股份总数的0.0152%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,178,957股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.4213%；反对76,700股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2805%；弃权81,500股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2982%。

（5）《2022年度利润分配预案》

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

7

表决结果：同意538,158,198股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9857%；反对76,700股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0143%；弃权0股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,260,457股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.7194%；反对76,700股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2806%；弃权0股，占出席本次会议中小投资者代

表有表决权股份总数的0%。

（6）《关于预测2023年度日常关联交易的议案》

表决结果：同意27,260,457股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.7194%；反对76,700股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.2806%；弃权0股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,260,457股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.7194%；反对76,700股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2806%；弃权0股，占出席本次会议中小投资者代

表有表决权股份总数的0%。

关联股东对上述议案回避表决。

（7）《关于公司发行超短期融资券、短期融资券和中期票据的议案》

表决结果：同意537,695,162股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.8997%；反对539,734股，占出席本次会议股东及股东代理人

代表有表决权股份总数的0.1002%；弃权2股，占出席本次会议股东及股东代理人

代表有表决权股份总数的0.0001%。

其中，中小投资者表决情况为，同意26,797,421股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的98.0256%；反对539,734股，占出席本次会议中小

投资者代表有表决权股份总数的1.9743%；弃权2股，占出席本次会议中小投资者

代表有表决权股份总数的0.0001%。

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

8

（8）《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司及其子公司向有关金融

机构申请最高额不超过260亿元综合授信额度的议案》

表决结果：同意537,692,762股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.8992%；反对542,134股，占出席本次会议股东及股东代理人

代表有表决权股份总数的0.1007%；弃权2股，占出席本次会议股东及股东代理人

代表有表决权股份总数的0.0001%。

其中，中小投资者表决情况为，同意26,795,021股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的98.0168%；反对542,134股，占出席本次会议中小

投资者代表有表决权股份总数的1.9831%；弃权2股，占出席本次会议中小投资者

代表有表决权股份总数的0.0001%。

（9）《关于续聘毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）的议案》

表决结果：同意537,698,098股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9002%；反对392,800股，占出席本次会议股东及股东代理人

代表有表决权股份总数的0.0729%；弃权144,000股，占出席本次会议股东及股东

代理人代表有表决权股份总数的0.0269%。

其中，中小投资者表决情况为，同意26,800,357股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的98.0363%；反对392,800股，占出席本次会议中小

投资者代表有表决权股份总数的1.4368%；弃权144,000股，占出席本次会议中小

投资者代表有表决权股份总数的0.5269%。

（10）《关于为董事、监事及高级管理人员等购买责任险的议案》

表决结果：同意538,074,298股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9701%；反对79,100股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0146%；弃权81,500股，占出席本次会议股东及股东代

理人代表有表决权股份总数的0.0153%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,176,557股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.4125%；反对79,100股，占出席本次会议中小投

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

9

资者代表有表决权股份总数的0.2893%；弃权81,500股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2982%。

（11）《关于为子公司提供担保的议案》

表决结果：同意519,962,543股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的96.6051%；反对18,272,355股，占出席本次会议股东及股东代理

人代表有表决权股份总数的3.3949%；弃权0股，占出席本次会议股东及股东代理

人代表有表决权股份总数的0%。

其中，中小投资者表决情况为，同意9,064,802股，占出席本次会议中小投资

者代表有表决权股份总数的33.1592%；反对18,272,355股，占出席本次会议中小

投资者代表有表决权股份总数的66.8408%；弃权0股，占出席本次会议中小投资

者代表有表决权股份总数的0%。

（12）《关于换届选举公司第十一届董事会非独立董事的议案》

①《关于选举王剑峰先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》

表决结果：得票数534,287,696，得票数占出席会议有效表决权的99.2666%，

中小股东投票数23,389,955。根据表决结果，王剑峰先生当选为公司第十一届董

事会非独立董事。

②《关于选举朱雪松先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》

表决结果：得票数534,924,002，得票数占出席会议有效表决权的99.3848%，

中小股东投票数24,026,261。根据表决结果，朱雪松先生当选为公司第十一届董

事会非独立董事。

③《关于选举陈伟先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》

表决结果：得票数537,519,308，得票数占出席会议有效表决权的99.8670%，

中小股东投票数26,621,567。根据表决结果，陈伟先生当选为公司第十一届董事

会非独立董事。

④《关于选举李俊彧女士为公司第十一届董事会非独立董事的议案》

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

10

表决结果：得票数537,698,892，得票数占出席会议有效表决权的99.9004%，

中小股东投票数26,801,151。根据表决结果，李俊彧女士当选为公司第十一届董

事会非独立董事。

⑤《关于选举刘元先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》

表决结果：得票数537,511,908，得票数占出席会议有效表决权的99.8656%，

中小股东投票数26,614,167。根据表决结果，刘元先生当选为公司第十一届董事

会非独立董事。

⑥《关于选举蔡正欣先生为公司第十一届董事会非独立董事的议案》

表决结果：得票数537,761,387，得票数占出席会议有效表决权的99.9120%，

中小股东投票数26,863,646。根据表决结果，蔡正欣先生当选为公司第十一届董

事会非独立董事。

（13）《关于换届选举公司第十一届董事会独立董事的议案》

①《关于选举魏学哲先生为公司第十一届董事会独立董事的议案》

表决结果：得票数537,213,023，得票数占出席会议有效表决权的99.8101%，

中小股东投票数26,315,282。根据表决结果，魏学哲先生当选为公司第十一届董

事会独立董事。

②《关于选举鲁桂华先生为公司第十一届董事会独立董事的议案》

表决结果：得票数537,247,814，得票数占出席会议有效表决权的99.8166%，

中小股东投票数26,350,073。根据表决结果，鲁桂华先生当选为公司第十一届董

事会独立董事。

③《关于选举余方先生为公司第十一届董事会独立董事的议案》

表决结果：得票数538,071,203，得票数占出席会议有效表决权的99.9695%，

中小股东投票数27,173,462。根据表决结果，余方先生当选为公司第十一届董事

会独立董事。

（14）《关于换届选举公司第十一届监事会监事的议案》

①《关于选举周兴宥先生为公司第十一届监事会监事的议案》

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

11

表决结果：得票数538,056,705，得票数占出席会议有效表决权的99.9668%，

中小股东投票数27,158,964。根据表决结果，周兴宥先生当选为公司第十一届监

事会监事。

②《关于选举王晓伟先生为公司第十一届监事会监事的议案》

表决结果：得票数536,913,701，得票数占出席会议有效表决权的99.7545%，

中小股东投票数26,015,960。根据表决结果，王晓伟先生当选为公司第十一届监

事会监事。

2．特别决议议案

（1）《关于提请股东大会授权董事会全权办理以简易程序向特定对象发行

股票相关事宜的议案》

表决结果：同意536,912,995股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.7544%；反对1,321,903股，占出席本次会议股东及股东代理人

代表有表决权股份总数的0.2456%；弃权0股，占出席本次会议股东及股东代理人

代表有表决权股份总数的0%。

其中，中小投资者表决情况为，同意26,015,254股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的95.1644%；反对1,321,903股，占出席本次会议中小

投资者代表有表决权股份总数的4.8356%；弃权0股，占出席本次会议中小投资者

代表有表决权股份总数的0%。

（2）《关于修订<公司章程>的议案》

表决结果：同意538,158,198股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9857%；反对76,700股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0143%；弃权0股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,260,457股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.7194%；反对76,700股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2806%；弃权0股，占出席本次会议中小投资者代

表有表决权股份总数的0%。

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

12

（3）《关于前次募集资金使用情况报告的议案》

表决结果：同意538,076,698股，占出席本次会议股东及股东代理人代表有表

决权股份总数的99.9706%；反对76,700股，占出席本次会议股东及股东代理人代

表有表决权股份总数的0.0142%；弃权81,500股，占出席本次会议股东及股东代

理人代表有表决权股份总数的0.0152%。

其中，中小投资者表决情况为，同意27,178,957股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的99.4213%；反对76,700股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2805%；弃权81,500股，占出席本次会议中小投

资者代表有表决权股份总数的0.2982%。

根据表决情况，上述议案经本次股东大会审议均已获得通过。

本所律师认为，本次股东大会表决事项与召开本次股东大会的通知中列明的

事项一致，表决程序符合法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定，

表决结果合法有效。

四、结论意见

综上所述，本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、

《股东大会规则》《公司章程》和《股东大会议事规则》的规定；出席会议人员

的资格、召集人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合法有效；会议所做出

的决议合法有效。

本法律意见书正本一式叁份，经本所律师签字并加盖公章后生效。

（以下无正文）

北京金诚同达（上海）律师事务所  法律意见书

（本页无正文，为《北京金诚同达（上海）律师事务所关于宁波均胜电子股份

有限公司 2022 年年度股东大会的法律意见书》之签署页）

北京金诚同达（上海）律师事务所（盖章）

负责人： （签字） 经办律师：（签字）

叶乐磊：  吴碧玉：

汤荣龙：

 年 月 日